Name of the Work Estimated Amount
(Rs)

Earnest
Money
(Rs)

Period of
Completio
n

Name & address
of the

Concerned
Office

01

Augmentation of
capacity of PTR
from (1x6.3+1x10)
MVA to
(2x6.3+'l xl0) MVA
at Nazirpur 3 3/1 1

KV Sub-Station
under Tehatta
Division of Nadia
Region

Q 3,75,476.97
(Excluding GST)
INR Three Lakh

Seventy Five
Thousand Four
Hundred & Seventy
Six and Ninety Seven
Paise Only

Rs 7,509.54
@ 2% ot lhe
estimated cost

3 (Three)
,{onths from
the date of
HandoYer of
Work Site &
WBSEDCL
supplied
materials

Nadia Regional
Office,
Power House
Complex,
Bejikhali More,
Krishnanagar,
Nadia - 741101

Corporo